
 

 

Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 –518/21 

Датум:07.10.2021.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 07.10.2021.године, 

разматрало је захтев Спортског удружења „Севојно“ за пренос средстава из буџета за 

четврти квартал и на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени 

лист Града Ужица  број 13/19), члана 29. Пословника Већа градске општине и 

Правилника о одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и 

интереси грађана у области спорта у Граду Ужицу, донело 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

1. УСВАЈА СЕ захтев за пренос средстава Спортском удружењу „Севојно“ у 

износу од 175.000,00 динара, за четврти квартал за 2021. годину. 

 

2. Закључак доставити Управи за финансије града Ужица, на даљу процедуру. 

 

 

 

                                                                                          

ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                 Иван Марић, с.р. 
 


